Conformité avec la « Directive Détergence »
(Reglement 648/2004)

Liste des Composants
(selon ANNEXE VII)

Nom du Produit DETARTRANT COLLEX
Codes Produit 501019

N° de la formule associée |2117003/2

Date de Rédaction 28/10/2014

Rédacteur T. Delattre

Ce produit contient :

UICPA

eau

Ethylénediaminetétraacétate de tétrasodium
carbonate de potassium

Propane-2-ol

Acide toluéne-4-sulfonique

Métasilicate de disodium, 5H20
2-dodecoxyethanol

CAS
7732-18-5
64-02-8
584-08-7
67-63-0
104-15-4
10213-79-3
9006-65-9

INCI

AQUA

TETRASODIUM EDTA
POTASSIUM CARBONATE
ISOPROPYL ALCOHOL
TOLUENE SULFONIC ACID
SODIUM METASILICATE
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